L Lorflex

ASphering Company

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Type isolant pour conduit isolé

Matiére conduit extérieur

Compatibilité appareil selon le

combustible

Références produit

Référence Diameétre intérieur

100216
100217
100218
100282
100283
100284

130
150
180
130
150
180

Fiche produit

ELEMENT DROIT AVEC LARMIER SOUDE OCTANS BOIS

INOX441

Finition

Inox
Inox
Inox
Noir
Noir

Noir

Laine minérale

Appareils bois
blches

Diameétre extérieur

250
270
300
250
270
300

O 2R

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Elément droit avec larmier soudé
Octans Bois

Elément droit avec larmier soudé Octans Bois - Conduit de fumées
triple paroi isolé avec évacuation des fumées et amenée d'air
comburant - & associer a un chapeau terminal vertical Octans Pellets

- Prévoir une bride de sécurité Octans Bois.

Applications

« Pour toit terrasse. Poéle a granulés.

Longueur générique en mm pour les éléments droits
1000
1000
1000
1000
1000
1000

Lorflex SAS - 3 Rue Léon Berthault - 35043 Rennes cedex e+ info@lorflex.fr



