

Fiche produit ÉLÉMENT DROIT AVEC LARMIER SOUDÉ OCTANS BOIS







Élément droit avec larmier soudé Octans Bois

Élément droit avec larmier soudé Octans Bois - Conduit de fumées triple paroi isolé avec évacuation des fumées et amenée d'air comburant - à associer à un chapeau terminal vertical Octans Pellets - Prévoir une bride de sécurité Octans Bois.

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Type isolant pour conduit isolé	Laine minérale
Matière conduit extérieur	INOX441
Compatibilité appareil selon le combustible	Appareils bois bûches

Applications

· Pour toit terrasse. Poêle à granulés.

Références produit

Référence	Diamètre intérieur	Finition	Diamètre extérieur	Longueur générique en mm pour les éléments droits
100216	130	Inox	250	1000
100217	150	Inox	270	1000
100218	180	Inox	300	1000
100282	130	Noir	250	1000
100283	150	Noir	270	1000
100284	180	Noir	300	1000